АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2024

	№
	613

	пгт Свеча

[image: Свечинский МР герб цвет]О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.08.2023 № 489
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Свечинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.08.2023 № 489 «О признании многоквартирного дома, по адресу: пгт. Свеча, ул. Привокзальная, д. 19, аварийным и подлежащим сносу» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:
1.1. Дополнить Постановление пунктом 1.1. следующего содержания:
«1.1. Определить срок расселения граждан, проживающих в жилом доме, по адресу: Кировская область, Свечинский муниципальный округ, пгт. Свеча, ул. Привокзальная, д. 19 – до 31.12.2026 года.».
1.2. Дополнить Постановление пунктом 1.2. следующего содержания:
«1.2. Определить срок сноса многоквартирного дома по адресу: Кировская область, Свечинский муниципальный округ, пгт. Свеча, ул. Привокзальная, д. 19 – до 31.12.2027 года.».
1.3. Исключить из Постановления пункт 8.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 27.03.2024 № 173 «О внесении изменений в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 22.08.2023 № 489».
Глава Свечинского
муниципального округа                                                                     Г.С. Гоголева
image1.jpeg